
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764   

Pavia, 23 febbraio 2023 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELL’ELENCO DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA SELETTIVA 
COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2161/22/14G - LINGUA STRANIERA COMUNITARIA – 
CODL/02 

 
IL DIRETTORE 

Visto l’avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli per la formazione di un elenco di idonei per 
affidamento incarichi di insegnamento discipline comuni dei corsi accademici di I e II livello A.A. 2022/2023, n. prot. 
2161/22/14g e le norme ivi contenute;  

Visto che tra le discipline bandite vi è LINGUA STRANIERA COMUNITARIA – CODL/02; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice incaricata n. prot. 838/23/14G; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, ai sensi dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione, 

DECRETA 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione n. prot. 2161/22/14g, degli elenchi degli idonei e dei non 
idonei come segue: 

IDONEI (in ordine di preferenza): 
1. PALOMBA GHISONI VERONICA 
2. BUCCIONE ALESSANDRA 
3. AURILIO VINCENZO 
4. MAFFI ELISA 

 

NON IDONEI (in ordine alfabetico): 
CRESPO HELD  SUSANNA 
CROCE  DANIELE 
DE PASQUALE  ANTONIA 
PUCCIARELLI  GIUSEPPE 
SEMERARO  MARINA 
TURSI  ANGELA 
ZINNO  ROSSELLA 

 

 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 


		2023-02-23T16:52:03+0000
	Maffei Alessandro


		2023-02-23T18:09:13+0100
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




